LIMA DUARTE - MINAS GERAIS CPF/CNPJ: 45.437.513/0001-00 Tel: (32) 8444-9808 Fax:  

Processo N°: 037 / 2024

Forma Licitação: 1 – Não ou disp.p/valor(art.24,IeII,8.666/93,art.29,IeII,13.303/2016 e

art.75,IeII,14.133/2021)

Modalidade: DISPENSA POR VALOR

Valor Total do Empenho: R$ 18.590,00 (dezoito mil e quinhentos e noventa reais)

Especificação
VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE TELEFONE SMARTPHONE REDMI NOTE 13 256GB PARA OS VEREADORES DA

CÂMARA MUNICIPAL.

Quantitativo
Quant. Unid. Descrição Valor Unitário Total

11,0000 UNIDADE APARELHO CELULAR   APARELHO CELULAR 1.690,0000 18.590,00